
Koblenz/Neuwied 2023/24

Herren 2. Kreisklasse Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Rheinbrohl II 2 2 0 0 16:4 +12 4:0
2 TuS Horhausen II 2 1 0 1 14:6 +8 2:2
3 DJK Blau-Weiss Asterstein 2 0 0 2 0:20 -20 0:4

 

Bemerkungen
Die zweitplazierten der 3. KrKl tragen Rel-Spiele zum Aufstieg
in die 2. KrKl aus.  Diese finden am Samstag, den 04.05.2024 in
Windhagen statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2024
 

10:00
 
13:00
 
15:00 v
 

TTC Rheinbrohl II
Halle: Dreifeldhalle Wind...
DJK Blau-Weiss Asterstein
Halle: Dreifeldhalle Wind...
TuS Horhausen II
Halle: Dreifeldhalle Wind...

DJK Blau-Weiss Asterstein
 
TuS Horhausen II
 
TTC Rheinbrohl II
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